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1 5 5 11 11 6 6

2 8 13 12 23 2 8

3 12 25 9 32 － 8

4 7 32 2 34 － 8

5 7 39 2 36 － 0

6 5 44 11 47 12 12

7 6 50

8

9

10 7 7 4 4 9 9

11 － 7 5 9 9 18

12 6 13 9 18 6 24

13 4 17 6 24 5 29

14 11 28 2 26 11 40

15 9 37 3 29 － 40

16 12 49 7 36 3 43

17 2 25 10 46 2 45

18 4 29 2 48 3 48

19 － 48 2 50

20 79 95 62

21

22

23

24

25 120 145 110

【モルック得点表】記入例　　　　　　　広島市青少年野外活動センター

団体名 野外活動センター 2021年10月30日 No.１     

チ
ー
ム
名
・
名
前

A:　チーム　日本 B:　チーム　フィンランド C:　チーム　アメリカ

合
計
得
点

合
計
得
点

合
計
得
点

小 計 小 計 小 計

合 計 合 計 合 計

ミス(0点)は

「－」印

3回連続ミスで

0点から再開

いずれかのチームが

50点ピッタリでゲーム終了

2ゲーム目スタート 2ゲーム目はBチームからスタート

50点を超えると

25点から再開

全ゲームの合計点で

勝敗を決定ゲーム数は

各団体で決定

３ゲーム目スタート ３ゲーム目はCチームからスタート


